Tempus Open - Wendela Vuorinen

Wendela Vuorinen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 400m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 04:46.20 AQUA-pisteet: 550 Paivamaara:
2017-04-22 Kilpailu: Paisuntakrooloot

Aika

04:46.20

04:46.57

05:08.01

05:09.54

05:22.01

AQUA
550
548
441
434

387

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2017-04-22

2016-04-09

2014-11-08

2014-10-18

2013-11-09

Kilpailu
Paisuntakrooloot

XXXVI Paisuntakrooloot
SFI-Masterskapen
Lokakuu uinnit

SFI-Masterskap i simning


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=11783
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=17&amp;id=11783&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=17&amp;id=11783&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=17&amp;id=11783&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=17&amp;id=11783&amp;Result_sort=result_date

